
Aarhus kommune søger pædagogiske assistentelever
(EUX) til start på GF2 den 4. februar 2025

Vil du være pædagogisk assistent, og er du klar til at tage uddannelsen på EUX-niveau?
 
Har du lyst til at:

blive student og faglært på en gang?●

få et spændende og meningsfyldt arbejde med mange udfordringer?●

opleve, at du gør en forskel for andre mennesker?●

udvikle dig personligt og fagligt?●

arbejde med børns udvikling og læring?●

Børn og Unge ansætter kvalificerede EUX-elever til PA-uddannelsen allerede inden opstart af
Grundforløb 2
For at komme i betragtning skal du derfor have bestået Grundforløb 1 på EUX-niveau inden
ansættelsen, eller have erhvervet de nødvendige kvalifikationer fra HF eller lignende (Engelsk C,
Dansk C, Samfundsfag C). Du kan ansøge nu, selvom du først afslutter Grundforløb 1 i januar
2025. Hvis du er i tvivl om, hvorvidt du har de kvalifikationer, der kræves, kan du kontakte SOSU
Østjylland i Aarhus.
Ansættelse, praktiksted og skole
Når du bliver ansat som pædagogisk assistentelev, indgår du en uddannelsesaftale med et
dagtilbud i Aarhus Kommune.  Du bliver ansat på 37 timer om ugen, og i løbet af uddannelsens
hovedforløb - som varer 3 år - skal du to gange i oplæring fra januar til efter sommerferien. Mellem
Grundforløb 2 og opstart på hovedforløbet har du 3 ugers sommerferie. 
Oplæringsstederne er geografisk placeret forskellige steder i Aarhus Kommune, derfor skal du
regne med, at der kan være noget transporttid til dit oplæringssted.
Skoleperioderne foregår på:
SOSU Østjylland - Aarhus
Hedeager 33
8200 Aarhus
Vi forventer, at du som elev:

har lyst, interesse og personligt overskud til at arbejde med mennesker●

har gode faglige kundskaber fra folkeskolen og lyst til at lære en række alment dannende fag●

er god til at kommunikere og samarbejde med andre, er selvstændig og har respekt og

forståelse for forskellighed

●

deltager aktivt i undervisningen og består de opstillede oplæringsmål under din praktiske

oplæring 

●

kan deltage aktivt i en fælles dialog ●

er pligtopfyldende, fleksibel, loyal og ansvarlig i forhold til aftaler og opgaver.●

Løn og ansættelsesvilkår:

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden fra 4. februar 2025 til 4. juli 2028●

Som pædagogisk assistentelev er du omfattet af overenskomsten for pædagogmedhjælpere

og pædagogiske assistenter

●

Det første år på uddannelsen er lønnen ca. 12.750 kr. pr. måned og herefter ca. 13.200 kr. pr.

måned med en ugentligt timetal på 37 timer

●

Der er 3-måneders prøvetid, som starter den dag, du begynder i den første oplæringsperiode●

Ved ansættelsen bliver der indhentet børne- og straffeattest, og ansættelsen sker under

forudsætning af, at attesterne viser, at du er egnet/værdig til stillingen. 

●

Du kan læse mere om, hvordan vi behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Hvis du vil vide mere om uddannelsen, kan du læse på Social-og Sundhedsskolens
hjemmeside www.sosuoj.dk. 
Du kan også skrive til specialkonsulent Jane Kortnum i Personale på jkort@aarhus.dk

Ansøgning
Vi vil gerne se en ansøgning fra dig, hvori du vedhæfter dit CV og et billede af dig selv. Du skal

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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skrive om dig selv som person, og hvad der har fået dig til at gå i gang med EUX-velfærd, og
hvorfor du gerne vil ind på uddannelsen til pædagogisk assistent. Du skal vedlægge dokumentation
for skolegang og afslutning på 9. eller 10. klasse, fritidsarbejde, frivilligt arbejde og evt. andre
fritidsaktiviteter. Du skal huske at skrive, hvilken skole du går på under dit Grundforløb 1 eller hvis
du har en delvis gymnasial uddannelse.

Klik på ”Send ansøgning” for at udfylde ansøgningsskema og sende din ansøgning. Alle felter med
* skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 13. november 2024 kl. 24.00

Vi forventer, at holde ansættelsessamtale i begyndelsen af uge 47. 

 
  
Om Aarhus Kommune
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